
ガスファンヒーターはじめて割
2019年12月検針分の料金表は、次のとおりです。
45メガジュール地区

家庭用暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

単位料金割引額

（1m
3
あたり）

割引後単位料金

（1m
3
あたり）

料金表A

（0m3から10m3まで）
897.60円 134.64円 762.96円 213.09円 31.97円 181.12円

料金表B

（10m3をこえ25m3まで）
954.80円 143.22円 811.58円 207.50円 31.13円 176.37円

料金表C

（25m3をこえ50m3まで）
1,342.00円 201.30円 1,140.70円 192.36円 28.86円 163.50円

料金表D

（50m
3
をこえる場合）

6,160.00円 924.00円 5,236.00円 97.74円 14.67円 83.07円

床暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

単位料金割引額

（1m
3
あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

料金表A

（0m3から10m3まで）
897.60円 134.64円 762.96円 213.09円 31.97円 181.12円

料金表B

（10m3をこえ25m3まで）
954.80円 143.22円 811.58円 207.50円 31.13円 176.37円

料金表C

（25m
3
をこえ44m

3
まで）

1,342.00円 201.30円 1,140.70円 192.36円 28.86円 163.50円

料金表D

（44m3をこえる場合）
6,050.00円 907.50円 5,142.50円 87.53円 13.13円 74.40円

家庭用ガスコージェネレーション
システム契約料金

料金表
（１ヶ月ご使用量）

基本料金
（1ヶ月あたり）

基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

単位料金割引額

（1m
3
あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

料金表A

（0m3から10m3まで）
897.60円 134.64円 762.96円 213.09円 31.97円 181.12円

料金表B

（10m3をこえ18m3まで）
954.80円 143.22円 811.58円 207.50円 31.13円 176.37円

料金表C

（18m3をこえる場合）
3,245.00円 486.75円 2,758.25円 84.49円 12.68円 71.81円



ガスファンヒーターはじめて割
2019年12月検針分の料金表は、次のとおりです。
100.4652メガジュール熊野地区

家庭用暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

単位料金割引額

（1m
3
あたり）

割引後単位料金

（1m
3
あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
897.60円 134.64円 762.96円 428.87円 64.34円 364.53円

料金表B

（4m3をこえ11m3まで）
954.80円 143.22円 811.58円 414.57円 62.19円 352.38円

料金表C

（11m3をこえ30m3まで）
1,342.00円 201.30円 1,140.70円 379.37円 56.91円 322.46円

料金表D

（30m
3
をこえる場合）

6,160.00円 924.00円 5,236.00円 219.37円 32.91円 186.46円

床暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

単位料金割引額

（1m
3
あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
897.60円 134.64円 762.96円 428.87円 64.34円 364.53円

料金表B

（4m3をこえ11m3まで）
954.80円 143.22円 811.58円 414.57円 62.19円 352.38円

料金表C

（11m
3
をこえ25m

3
まで）

1,342.00円 201.30円 1,140.70円 379.37円 56.91円 322.46円

料金表D

（25m3をこえる場合）
6,050.00円 907.50円 5,142.50円 196.52円 29.48円 167.04円

家庭用ガスコージェネレーション
システム契約料金

料金表
（１ヶ月ご使用量）

基本料金
（1ヶ月あたり）

基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

単位料金割引額

（1m
3
あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
897.60円 134.64円 762.96円 428.87円 64.34円 364.53円

料金表B

（4m3をこえ10m3まで）
954.80円 143.22円 811.58円 414.57円 62.19円 352.38円

料金表C

（10m3をこえる場合）
3,245.00円 486.75円 2,758.25円 189.75円 28.47円 161.28円



ガスファンヒーターはじめて割
2019年12月検針分の料金表は、次のとおりです。
100.4652メガジュール可部地区

家庭用暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

単位料金割引額

（1m
3
あたり）

割引後単位料金

（1m
3
あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
897.60円 134.64円 762.96円 454.17円 68.13円 386.04円

料金表B

（4m3をこえ11m3まで）
954.80円 143.22円 811.58円 439.87円 65.99円 373.88円

料金表C

（11m3をこえ26m3まで）
1,342.00円 201.30円 1,140.70円 404.67円 60.71円 343.96円

料金表D

（26m
3
をこえる場合）

6,160.00円 924.00円 5,236.00円 219.37円 32.91円 186.46円

床暖房契約料金
料金表

（１ヶ月ご使用量）
基本料金

（1ヶ月あたり）
基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

単位料金割引額

（1m
3
あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
897.60円 134.64円 762.96円 454.17円 68.13円 386.04円

料金表B

（4m3をこえ11m3まで）
954.80円 143.22円 811.58円 439.87円 65.99円 373.88円

料金表C

（11m
3
をこえ22m

3
まで）

1,342.00円 201.30円 1,140.70円 404.67円 60.71円 343.96円

料金表D

（22m3をこえる場合）
6,050.00円 907.50円 5,142.50円 196.52円 29.48円 167.04円

家庭用ガスコージェネレーション
システム契約料金

料金表
（１ヶ月ご使用量）

基本料金
（1ヶ月あたり）

基本料金割引額
（1ヶ月あたり）

割引後基本料金
（1ヶ月あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

単位料金割引額

（1m
3
あたり）

単位料金

（1m
3
あたり）

料金表A

（0m3から4m3まで）
897.60円 134.64円 762.96円 454.17円 68.13円 386.04円

料金表B

（4m3をこえ9m3まで）
954.80円 143.22円 811.58円 439.87円 65.99円 373.88円

料金表C

（9m3をこえる場合）
3,245.00円 486.75円 2,758.25円 189.75円 28.47円 161.28円


